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Ankom till riksdagens kansli den 18 februari 1938 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Martts proposition an
gående försäljning av kronan tillhöriga andelar i 
Skogsforsen och Bellforsen i Ätran tn. m.

(4:e avd.)

I en den 21 januari 1938 dagtecknad proposition, nr 57, Ilar Kungl. Maj:t, 
under åberopande av det vid propositionen fogade utdraget av statsråds
protokollet över kommunikationsärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen 
att dels bemyndiga Kungl. Maj:t att godkänna vid statsrådsprotokollet fogat 
avtal med Yngeredsfors kraftaktiebolag örn försäljning av kronan tillhöriga 
andelar i Skogsforsen och Bellforsen i Ätran m. m., dels ock bemyndiga 
Kungl. Majit att meddela beslut i fråga örn dispositionen av inflytande för- 
säljningsmedel.

Förevarande proposition avser försäljning av vissa kronan i Ätran till
höriga andelar i de outbyggda fallen Skogsforsen och Bellforsen samt i vatten
rätten mellan nämnda forsar. Det avtalade priset, beräknat efter 110 kronor 
per hästkraft för den lättast användbara råkraften och 80 kronor för den 
mera svårutbyggda, uppgår till 280,459 kronor. Enligt vad vattenfallssty
relsens utredning visar, är köpeskillingen att betrakta som fullt tillfreds
ställande. Härtill kommer, att köparen, Yngeredsfors kraftaktiebolag, som 
redan på grund av egen vattenrätt eller arrende av kronans vattenrätt för 
närvarande disponerar över Skogsforsen, behöver detta fall jämte den där
med sammanhörande Bellforsen för att tillgodose de ökade kraftbehoven 
inom sitt distributionsområde, omfattande bland annat en stor del av Hal
lands län. Utskottet, som ansett sig böra tillstyrka propositionen, hemställer,

att riksdagen må
a) bemyndiga Kungl. Majit att godkänna vid statsråds

protokollet fogat avtal med Yngeredsfors kraftaktiebolag örn 
försäljning av kronan tillhöriga andelar i Skogsforsen och 
Bellforsen i Ätran m. m.,

b) bemyndiga Kungl. Majit att meddela beslut i fråga örn 
dispositionen av inflytande försäljningsmedel.

Stockholm den 18 februari 1938.
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TJtskottet.

Närvarande: se under utlåtandet nr 45.


